
DerülclPLo 'd6 lo! ,:IÀrd1D
D@Dararlvo dr Polhâ R.rü!o dÀ 801àr (SlDt.tlco) Tlpo d. C.1cu1o t 9-Fô1br Í.À.r1 S.q.t1 D.tr n.f

a
â9. 1
. o4/2021

IToEal 008 . 00a -rdurêncâo ala únidade - Rêcurâos Prorpios
Total Geral (59 Euncionarios)

Cod. r
PROV 2

10
2t
30
t1
61

.69
?0
14
76
a2

100
161
1?!
172
220
22L
222
221
266
544

vÀ.!Í! 500
PtovtiÍr<,8 r

VENClMENTO
cllEFIÀ LcOl/91 ÀrE.62
Inc. DÀS LC01/91-Àfto62
H. Exrla LC01/91 Àr!?3
T'RIENIO Dêcrêio 439/8?
ÀIIUENTO LC0t/91 ÀÍt 67
Àb. PêrÍnanência - oN 01
P'RlCIJLOSIDÀ,DE LíI313 /
INSÀI,t'BRIDÀ.DE IJMl313 / !
EXTiÀ CLÀSSE-toÀrt. 25?
IÍI!'EL I'IIIVER. LMll91/94
DIF.MES ÀNTERIOR
gÉxTÀ pÀiTE-LM 538/96
rnc. CÀIr - Lco1/ 91Àrr 62
Inc.DÀS3 LC01/ 91À.t 62
rnc. DÀs2 -t c01/9lÀrl 62
Rêgencia-Lêi 234/2018
Dilecao Êsco1a!-LC234l
Dificil Àcê6so Lc 234
Mesrlado 15t - Lêi 234l
Glalif icacaol5t tC3aI/
PÀRCELÀ ÀDTo ( 13 oslr )

ÀIONO FÀMILIÀ
23 8. 598,2 0

138.491,00 DESC
2.766,12
1.200,51

t1.663,22
56L,02

23 .649,93

266,44
5.294,56
6.675, 06

912 ,96
361,63
452,00

503,86
171,89
647 ,74

1.326, t 0
1.765,00

l. 7 65.00

55
104
107
116
117

!5?
t62
531
554
5s9

i D.rcrlc.o
sêguÍo PREVISITII
Emprêêtino-Banco do Bi
Etrrp!ê6tinocâixã Econon
DESCO| TO SINSEP
Consignacao - SINSEP
BrancoPlua-ServicoFune
IDal. Àpos. Duaã Bàrraa
EhprêBtino - gradesco
IRRF
FUNDO DE PREVIDENCIÀ
Vale TÍanatrclte

13
15
29

1 .282,A6
608, S4

2.651, B2
6.172,25
9.145,95
2.O25,30

\7 .112,44
2.501,61

454,16
2.495,26
I .511, 5S
2.519,31

641,22
022,12
s76.16
421.34
756,24

{
DESCOXTOS: 13.185,23 I.!QÚIDO: L66 .415,91

ÊÀsE rNss:
vÀloR sÀT:

vÀloREs sEGlrR ÀDOS:

o,0o
0,00
0,00

VÀI,OR EMPRESÀ:
OI.lrRÀS ENTIDÀDES:

0,00
0,00

rNss 130 sÀr,ÀRIo BÀsE INSS:
VÀIOR FÀT:

VÀ'-OÊES SEGUFÀDOS:

00
00
00

VÀLOR EMPRESÀ:
OTITRÀS ENTIDÀDÉS:

0, o0
0,00

0
0
0

;
0

BÀSE FOTS FOLHÀ:
BÀSE ÉCtS 13o SLR, :

vÀto& FGTS:
VÀI,O& FGTS:

0
00

0,00
0,00

BÀSÊ IRRF EOLHÀ:
BÀSÉ IR,RF FERIÀS:

BÀSE IRRF ].3O SÀIÀRIO:

229 .949,24
0, oo

' 0,00

VÀI,OR IRRF:

VÀI,OR IRRF:

0,00
0,00
0,00

1 Fundo Previdência líunicipal BÀSÊ FUNDO PREV (Folba):
VÀI,ORES SEGURÀDOs:

EÀ§E FIJNDo PilV (aerias):
VÀ',ORES SEGURÀ,DOS:

BÀSE FI,NDO PREV (13o 91T) :
VÀI,ORIS SEGI,IR,ÀDOS:

215.679,24
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

vÀloR lliPRESÀ:

vÀtoR EüPRESÀ:

12.212,96

0,00

0,00

,:{

úa



t{u1clplo d. B@ r.!dlÀ
DàrcDltr.tlvo d. PoIb. n..uo dr Fo1h. (aiDt.tlêô) ,ripô d. c.Lculo - 9-Fo1h. Ic.al s.q.-l

Cod. f,
PROV 2

21
30
l1
51
14

100
112
191
20s
220
221
222
227
230

vÀ!Íl 500
PiOVEI:TOS,

169.S96,56
3 . 187, 00

444.64
24.122,12
2.945,99
2.645,25
7.ê14,22

499, 05
25 - 193, 10

923,67
t1,152,29
17.635,1?

2 . 519 , 10
3t7,89
\25,96

2.894,60
2.89{,60

2

188.8a2,32

vlr.lr.l
569,69

6.7a3,05
8. s61,53
1.035,54

108,80
3 32, 00

11.333.a4
90,16

t.567 .52
15.441, 1.7
33.053,20
1.482,19

008.0

Torâ1 oo8.054-!v!IDEB ?ot - Profissiorais da Educâêâo rnfanlil
Torâ1 cerel (64 fucioíâiios)

VÉNCIMEN"TO
H. Extra- !,C01/91 Àr!?3
TRIENIO DêCTêtÔ 4]9/8?
ÀNUENTO-LCo1/91 À!r 6?
Àb, PeÍmanencia - oN 0t
EXTF,À CLÀSSE-t OÀrt. 257
sE:t(TÀ PÀRTE-Lü 538/96
rnc. DÀs2 -LCo1/9rÀ!r 62
Dupla Reg- 1001 Lc 159/
Dupla RegeDcia - Ànter
Regênc1a-Lei_ 234l2018,

Di!icil Àcêssô Lc 234
Mesrrâdo 151- Lei 2 34/
côôrd.dê Aurno -LC2l4l

2 54.345, 2 t

DÊSC
coil.

55
104
107
116
1l?
123
162
L65
259
531
554
559

segulo PREVTSúL
Emprêalino-Banco do Br
EÍnprêBtinocaixa Econom
DESCOIIIO SrISEP
consigBacao - slNsEP
BrâncoPlua-Sêrvicôl\rne
Erpreali o - Brade6co
SindicaEo do6 P.ofêsso
EnprêÊEino srcooB

FL'NDO DE PRSVIDENCIÀ
vâlê Tra.Eporta

DBSCOIrTOS: 82 .15 4, ,t9 LIqgIDO:

INSS BÀ§E TNSS:
vÀtoR sÀT:

VÀIORES SEGURÀDOS:

0, o0
0,00
0,00

VÀI,OR Ei,'PRESÀ:
OUARÀS ENTI DÀ'ES:

0,00
0,00

iNss 1to sl\LÀRto BÀSE INSS:
VÀIOR RÀT:

VÀI,ORES SEGUIÀDOS:

,00
,00
,oo

VÀIOR EüPRESÀ:
OIfrIÀS ETiEIDÀDES :

00
00

0
0
0

0
0

ÊÀSE FGTS FOLHÀ:
BÀSE PGaS 13o SLR. :

0,00
0, 00

VÀJ,OR FGTS:
VÀI-OR FGTS:

0,00
0,00

BÀSE IR,RF FOLEÀ:
ÊÀ§E IRRF FERIÀS:

BÀSE IRRF 13O SÀIÀXIO:

265.aOO,22
0,00
0,00

VÀLOR IRRE:
VÀI-OR IRRF:
VÀ],OR IRiF:

0,00
0,00
0,00

1- FDdo Prêvidencia Municipal. . BÀSE FI]NDO PREV (Fo].ha):
VÀI,ORES SÉGURÀDOS:

BÀSE l't,NDO PREV (Fê.iaâ):
VÀI,ORES SE6ÚRÀDOS:

BÀSE FUNDO PRIV (1lo S1r):
VÀIORES SEêURÀDOS:

236.096,15
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

VÀ',OR EIIPRISÀ:

VÀI.OR EMPRESÀ:

VÀIóR EMPRESÀ:

46,27r,49

0,00

0,00

'{

,í

!



r(l.!1ctp:o d. Bo! .r.!dl[
Daiorstr.tlwô d. Folh. n.!trô dr Fol,ha {sj,at.llcô) llpo d. crlculo t 9-FôlLÀ l.Earl s.q.it

Coô. i
PROV 2

6
10
2!
30
31
61

a2
100
172
173
191
193
220
221
222
221
2f0
261
520
568

vÀÀIT 500
PaovllÍog !

513.005,89
1.030,39
6.002,59
1,501,54

18.106,50
629,\1

52.569,77
10.186, 99
15-745,05
1,909,49

24.196,42
1.241 ,65

880,{0
90 . 863, 11
!.259,65

3?. r11, 91
50.186,20
21,162,1,2

1 .113, 6?
155,76
?55,74

7 .646,19
,.92!,69
?.060,00

7.050,00

cod.
DaSC 55

10a
107
116
117
123
L62
155
259
531

554
559
952

20 .461,
25.008,
2.546,

466,
6,r l,

25.690,id
246,)4

2.416,01
56 _ 76?, 11

269,03
103.084.67

9.898, t4
ta8, Lt

l

621.909,31

Lo!úcâo: 008-Edúcrc.o
008.05

ToEal 009.064-FUNDEB 70t - ProfiÊâionài€ do EnÉirlo l\rnalâmêntà]
'rota1 cera] ( 197 funcionarios)

VENCIMEI{TO
CHEPIÀ- Lcol,/91 À!t.62
cargo cosis6âor,l.la4 o / 93
rnc.DÀs-Lc01/91-Àr!062
li. Exlra- Lcol/91 Àr!73
TRIENTO-Dêcrê!o 4 3 9/A7
ÀNUENTO-LC01/91 ÀÍr 67
Àb, Pêrnànênciâ - ON 01
EXT!À CLÀSSE-LOÀrt. 257
DIF. MES ÀIrIERIOR
SEXTÀ PÀRTE LM 538/96
rÍrc.DÀs2-LCo1/91Àrt 62
tnc. DÀst Lco1/91Àrt 62
Dupla Reg.100l LC 159/
Dupla Rê9. 50t l,C 1,59/
Rêgenciâ-Lêi 2 3 4 /2018
Dirêcao Escolar LC234l
Di ficil Àcês6o Lc 23a
Mêarrâdo 15! Lêi 234 /
côôld.dê Turno -LC234l
Douro!âdo 15t Lei 234
Fe!ias VeÍcidâs
Parcelâ Prôp. (1los]r)
ÀBONO FÀüII,IÀ

865 .350, { 9

Sêguro PREV16U1,
E&prêsLino-Bânco do B,
Ehpres!ircCai.xa Econoi
DESCONIO SII{SÊP
côneiEmâêaô - SINSEP
B!ancoPlua -Se!vicoFúe
EmpÍestimo - Bradesco
sindicâto dôs Piofêsso
EnprêBtirc SICOOB
lRRE
FUNDO PREVIDENCIÀ ( 13OS
FIJNDO DE PREVIDENCIÀ
valê T!ânspor!ê
EÀITÀS INJUSTI FICÀ.DÀS

vÀ.l[IÀcBl{s: DEgcoNTos: 2t8.501,15 LIQI'IDO:

INSS BÀSE INSS:
vÀloR sÀT:

VÀI,ORES SE6I,IRÀ,DOS:

0,00
0,00
0,00

vÀr,oR ElrtPREsÀ:
OÚTIÀS EMIIDÀDES:

0,00
0,00

TNSS r',lô SÀLÀRIO BÀSE INSS:
VÀI,OR RÀT:

VÀI,ORES SECT'RÀDOS:

0,00
0,00
0,00

vÀtoR EI4PRESÀ:
OÚTR:AS EMIDÀDES:

0,00
0,00

ÉcTs BÀSE FêTS FOLHÀ:
BÀSE FGTS 1]O SLR. :

0,00
0,00

VÀI,OR FGTS:
VÀI,OR FGTS:

0,00
0,00

IRRF BÀSE IRRF FOLITÀ:
BÀSE IRÂE FERIÀ.S:

EÀSÊ IRRF 13O §ÀI,ÀRIO:

846.555,01
o,0o

7 .92r,69

vÀ!oR
VÀI,OR
vÀtoR

IRRF:
IRRF:
IRRF:

0,00
0,00
0,00

t -Fundo Plevldencla ilunic ipal BÀSE FUNDO PREV (Folha):
VÀLORES SECI,RÀ.DOS:

BÀSE FUNDO PREV (Fe,iaÁ):
vÀl,oREs sEGlrRADos:

BÀ§E I"ul{DO Pilllo S1r):
VÀI.ORES SEEÚRÀDOS:

716.325
0
0
0

!.921

,00
,00
,00
,69

VÀLOR EMPRESÀ:

VÀI,OR EMPRESÀ:

VÀI,OR EIPRESÀ:

11a.319, 69

0,00

376,65
0,00

{

d

70t - ProlltlloÊala alo &rlao tuôóüaôlal

Í
;

b



Lôracao: 008-Educacào
oo8.o69-tlrxDta 30t - Pro!l..L@.I. il. aducrcro rÀfetlL

Toral 008.069-rUlIDEa 30t
Total ceral

Prof isgiooais ala Educâcâo Infanlil
(1 funcioüario8)

(slDt.rtco) tlDo d. c.Iculo . 9-ro1b. taEr.t 4.q..1
Pá9. 4

D.t. t.!. oll202a

cod. i D..c.lc.o
2 VEÀICIIIIEIfIO

220 Rêgenciâ-têi 2 34 /2 018
222 Dificll Àceaao LC 234

VÀNT 5OO ÀBOI,IO FÀüILIÀ
Pnovllfrcg: 3 -275,LO

vlLE.rl
2 .519, I1 DESC

25!.93
503,86
10.60

?0,50

cod. R D..crlcâo
53]. IRRF

FI]IIDO DE PREVIDENCIÀ

v1I.âr.I
5a2,47
a58,51

DESCOIrlOS: 990,9e úrosrDo: 2.151,12

BÀ.gE INSS:
vÀr,oR sÀT:

VÀLORES SESUEÀDOS:

0,00
0,00
0,00

00
00

0

INSS 130 SÀJ.ÀRrO ÀÀsE rNss:
VÀI,OR RÀT:

VÀLORES SECURÀDOS r

0,00
0,00
0,00

VÀLOR EIIPRESÀ
OIIIRÀS ENaIDÀDES

0,00
0,00

BÀSE FGAS FOLHÀ
BÀ§E FGTS 13o SLR.

0,00
0,00

VÀ,-OR FGTS:
VÀI,OR EGIS:

0,00
0,00

I RIF ÊÀSE IRRF FÔLHÀ
BÀSE IRRF FEATÀS

BÀSE IRiF 13O SÀ],ÀRIO

t.2?5,10
0,00
0,00

VÀIóR IRRF
VÀIOR IRRF
vÀloR ltRF

0,00
0,00
0,00

1 Fundo P!êvidencia Municipâl BÀ,sE FONIIO PREV (Folhâ) :
VÀI,ORES SEGURÀDOS:

BÀSE !1JNDO PREV (Fê'iâ6):
VÀI.ORES SEGVRÀDOS:

BÀSE FUNDO PREV (13o §I!) :
VÀI,ORES SEGSRÀDOS:

275,1O
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

vÀLoR El.lpREsÀ

vÀloR Êi,tPlrEsÀ

VÀI,OR EMPRESÀ

6,41. 91

0.00

0,00

T'ôrà1 004-Educecâô
?ota1 ceral ..--.. ( 121 funcionario6)

cod. I
PROV 2

I
10
2!
30
l1
61
69
10

76
a2

100
16?
1?1
!72
1?3
L91
193
205

22L
222
227
230
261
266
s20
5a't
564

vÀll'r 500
PtO\'lflTOa !

VENCIüEIIIO
cHEFrÀ- LC01/91 Àr!.62
cargo comis6âoljtr{4 0 / 9 3
Inc. DÀS - LCo1/91-À!ro62
H. Exrla- LCo1/91 Àrr73
TRIENIÔ DêC!êtô 4]9/S?
ÀNUENTO-LCO1/91 Àrr 6?
Àb. PermaDencia - ON 0t
PERICULOSIDÀDE I,lN131]/
INSÀIUBRIDÀDE t li!1313 / 1
EXTRÀ CT ASSE-LoÀÍE ,257
NI!'EL UNIIER. I,I.,.91/94
DIF, üES ÀiTÊRIOR
sExTÀ PÀRTE-!.!.t 538/96
Itlc. cÀI1-rco1/91ÀrE 62
Inc. DÀS3 -LCo1/91À!t 62
Inc. DÀS2 -LCo1/9lÀÍt 62
lnc.DÀS1-Lco1/91Àrt 62
Dupla Req. t00l Lc 159/
Dupla Reg. 50t Lc 1s9l
Dupl,a Regencia - Ànter
Regencia-Lei 23r /2 0 t8
Di!ecao E6colâr-IJC234/
Dificil ÀceaEo LC 23a
Mêsrrâdo 15t- Lei 234l
coord.de Turno -LC234l
Doutolado 15t - Lêi 234
GlaElficacaol5t LC343/
Fêriaâ vênci.das
PÀRCELÀ ÀDTO (13OS}T)
Parcele Plop. (13oS1!)
ÀBONO FÀMILIÀ
t.376.570,00

sêgfirlo PraEvI§t L
Efipleatino-Banco do Br
Enprêstimocaixa EconoÍr
DESCOIiTTO STNSEP
Conaignacao - SINSEP
B!ancoPlus - Sêfl icoFune
I.6t. ÀPo6.Duaa Barra6
Enprealino - BÍadeaco
sibdi.êaLo do6 Profê8so
Enp!ê6!ino SICOOB
IRRF
FUNDO PREVIDBiICIÀ ( 13oS
FUNDO DE PRIVIDENCIÀ
vêlê TransPorle
FÀI,TÀS INJUSTI FICÀDÀS

1 .251, l6
12,939,04
44.245,47

4 . 555, 0A
916,63

' 2Z1ii t

ii.iii't
188,11

VÀN"TÀGENS:

e21.9t2, t6
x.191,11
6.002,s9
4.802,05

34 .956,72
1.63,r, â0

96.91t,62
2 0 .115, A4

608,8{
2 .651,42

24 .562,55
9.145,95
s.93,1,79

51.007,0?
2.501, a1

554,?6
4.24L,96

a80,40
r16 . 056,21

1 .259, 6 5
921,67

s2.429,1!
?0.540,68
24.689, 14

1.889,45
881,12
755,14
647.14

7 .696,'tg
1.126,10
L.927,69

7t ,790,20
11.790,20 r,]QUIDO: 983.023,35

DESC
cod,

55
104
107
116
11?
123
757
1,62
165
259
511
,s2
554
559
952

DESCOIIIOS: 405.336,85

INSS BÀSE INSS:
vÀl,oR sÀT:

VÀI,ORES SECURÀDOS:

0,00
0,00
0,00

VÀLOR EüPRESÀ:
OUTRÀS ENTIDÀDES:

0,00
0,00

rNss 1lô sÀr,ÀRro BÀSE INSS
VÀIJOR RÀT

VÀI-ORES SEGURÀDOS

0,00
0,00
0,00

VÀLOR EMPR€SÀr
OUÍP,ÀS EiÍTIDÀDES:

0,00
0,00

FGTS BÀSE FCTS FOLHÀ:
BÀSE FGTS I3O SI,R. 

'

0, o0
0, 00

VÀI,OR EGTS:
VÀIOR FGTS:

0, o0
0,00

EÀSE IRRF FOLTIÀ:
BÀSE IRRF FERIÀS:

EÀ§E IRRF T3O SÀIÀ,RIO:

219,59
0, o0

92!,69

0,00
0,00
0,00

1.345

{

xutci.rlô d. Boú J.rdlE
D.eDrtsrtiwô dâ FôIh. t..@ d. Polh.

rNss....., VÀI,OR EüPRESÀ:
OUT!ÀS B TIDÀDES:

!

I



úrEiêlpio'dê BoúJaEdla
DeÀoDsEratlwo da lolhq Rê8úo da iolha

r-Fundo Previdencia MuniciPal
""." *?:";rr.ori{(st!!.ttco) Tlpo dê calculo - 9-Fo1ba üê8..1 s.q.!l

BÀSE FUNDO PREV (Fô1hâ):
VÀI,ORES SEGUFÀDOS:

BÀSE FUNDO PREV (FeTlas):
VÀI,ORES SEGURÀDÔS:

BÀSE FUNDO PREV (1]O S1T) :
VÀI,ORES SEGURÀDOS:

1.191.3?5,56
0,00
0, 00
0,00

1.92L,69
0,00

VÀI,OR EIIPRESÀ

VÀI,OR EMPRESÀ

vÀÍ,oR ElrtPREsÀ

233.s09,45

0,00

376,65

,{

d

,{



útni.cÍpio 'd6 Botn irârdlÀ
DáônEt!êtsivo da loIhà RêEtlfu dâ FolhÁ (6rnt.tlco) rlfrô d. Câ1cu1o 9-FoIhê Dí.Da.l S.q.=1

P!9, 6
DEt. Rêf. 04/2 024

(3 21 funciônarios)

I
10
2t
30
31
6l
69
70

76
e2

100
167
77].
172
1.13
191
191
245
224
227
222
221

261
266
524
544
568

vÀNI 500
PIO],BrIIoS !

423 .912,76
3,?97,11
6.002,59
4.802, 0s

34.956,72
1.634,60

96,941,82
2 0 .415, 84

606,84
2.6s3,82

24.562, 55
9 .745,95
5 .934,79

51-00?,0?
2 .503, 81

55 8, ?6
4.241,96

s80,40
116 . 056, 21

t.2s9,69
921,67

52.429 ,71
70.540,68
24.689.14
1.ê89,45

sat,72
755,74
641 ,14

7 .696,14
1.326, 10
1. 921, 69

11.790.20
11.?90,20

;l'iii,ld
641 ,22

aa,046,41
336,50

3 . 981, 56
88.317,11

249,03
166.471,12
14_136,5?

188,11

VENCIMENTO
CHEFIÀ LCo1/ 91 Àrt.62
Cargo comissaoLM440/93
hc . DÀs Lc01/91 Àrro62
H, Exrra LC01/91 Àit?3
TRIENIO Dêcrelô 439/ê?
ÀNUENTO LC01/91 Àrt 67
À.b, Pêrnanencia ON 01
PERrcuLosrDÀDE LM13r3/
INSÀI,UBRIDÀDE LM1313 /1
EXTRÀ CLÀSSE-LoÀlt.257
NIVEL UNII,'ER, LM4 91/ 94
DIF.I4ES ÀN-TERIOR
SEXTÀ PÀRTE LI' 5]8/96
Inc.CÀI1-LCo1/91À!r 62
rnc. DÀs3 -LC01/9IÀrE 62
Inc. DÀS2 -LC01/91Àrt 62
rnc.DÀs1-LCo1/91À!r 62
Dupla Reg.10oi l,c 159/
Dupta Reg. 50i LC 159/
Dupla Regencia Ànte!
Regencia-Lei 234l2otg
Dirê.âô Escô1âr LC2l4 /
Dificil Àceaso LC 234
Mêsrrádô 15*- Lei 234l
cooÍd.de Turno -Lc234l
Dôulorado 15t Lei 234
crarif icacaol5i -LC343 /
Ferias vêncldas
pÀRcELÀ ÀDTo (13os1!)
PaÍcela Piop. (13oS1!)
ÀBONO FÀMILIÀ

1.375.570,00

55
104
107
r16
117
t23
15?
162
165
259
531
552
554
559
952

DE3CO:IOS: a05.336.85

seguro PREVISUL
Emprestimo-Aanco do Br
Émpreacimocaixa Econoh
DESCÔN'TO SINSEP
cônÊignâcâo SINSEP
Br:âncoPluê - Sê!vico!unê
Inêt. Àpos, Duas BalraE
Empleêtimo - Bradê6co
sindicalo dos ProfêsBô
E(iPlesEilno SICOOB
IRRF
FI'NDO PREVIDENCIÀ ( 13 OS
FI,NDO DE PREVIDENCIÀ
vaIê TiânÂporte
FÀITÀS IN.'USTI FICÀDÀS

DESC

INSS BÀS§ INSS:
vÀLoR sÀT:

VÀLORES SEGLIRÀDOS:

0,00
ô,00
0,00

0,00
0,00

BÀSE INSS:
VÀI-OR ÀÀT:

vÀl,oREs sEclrRÀDos:

0,00
0,00
0,00

vÀtoR EttpRxsÀ
OIIÍRÀS ENTIDÀDES

0, 00
0,00

ac:s BÀSE FGfS FOLHÀ:
Bi\SE rGTS 13o SLR.:

0,00
0,00

VÀI,OR FGTS:
VÀ!OR FGTS i

0,00
0,00

AÀsE IRRF FOLITÀ:
BÀ§E IRiF FERIÀS:

BÀSE IRRF 13O SÀI,ÀRIO:

2!9,59
0,00

927,69

IRRF:
IRRF:

1,345 0,00
0,00
0,00

1-Fundo Prêvidênê1a Municipal BÀSE FUNDO PRIV (Folha):
VÀI,ORIS SEGUF,ADOS:

BÀ-sE FUIIDO PREV iFêlias) :
VÀJ,ORES SEGIJRÀDOS:

BÀsÉ ErrNDo PREV (13o s1r) :
VÀI,ORES SECT'RÀDOS:

191.375,56
0,00
0, o0
0,00

1 .921, 69
0,00

vÀtoR EÚPRESÀ:

vÀloR EIiPRESÀ:

VÀI,OR ÊüPRESÀ:

213 - 509, 4s

0,00

376,65

,{

d

LIqsIDo: 9 83 . 021, 351

{
VÀIOR EMPRESÀ:

OD'IRÀS ENTIDÀDES:

rNss 130 sÀl-ÀRio

t


